

**Entreprenør Thomas  
Jørgensen ApS**  
Ølstedvej 22  
3310 Ølsted  
CVR-nr. 26692148

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Entreprenør Thomas Jørgensen ApS  
Ølstedvej 22  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 26692148  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Thomas Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.147 t.kr. mod et overskud sidste år på 148 t.kr.

Årets resultat vurderes som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.284.347</b>	<b>11.475</b>
Personaleomkostninger	1	(7.900.919)	(7.670)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.893.617)</u>	<u>(3.063)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.489.811</b>	<b>742</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.300)	(26)
Andre finansielle omkostninger		<u>(474.243)</u>	<u>(518)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.989.268</b>	<b>198</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(842.356)</u>	<u>(50)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.146.912</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		<u>2.446.912</u>	<u>148</u>
		<b><u>3.146.912</u></b>	<b><u>148</u></b>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.450.951	12.546
Indretning af lejede lokaler		16.481	33
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>17.467.432</u></b>	<b><u>12.579</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>17.467.432</u></b>	 <b><u>12.579</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.505.345	6.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	1.004
Andre tilgodehavender		100.000	100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.654	4
Periodeafgrænsningsposter		16.255	89
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.840.254</u></b>	<b><u>8.040</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>1.548.969</u></b>	 <b><u>72</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>9.389.223</u></b>	 <b><u>8.112</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>26.856.655</u></b>	 <b><u>20.691</u></b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.754.779	6.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.579.779</u></b>	<b><u>6.433</u></b>
Udskudt skat		1.083.419	237
Andre hensatte forpligtelser	6	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.233.419</u></b>	<b><u>237</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>8.879.009</u>	<u>5.834</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>8.879.009</u></b>	<b><u>5.834</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.642.238	1.301
Bankgæld		0	1.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.939.985	3.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		481.736	866
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	117
Anden gæld	8	<u>1.100.489</u>	<u>1.068</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.164.448</u></b>	<b><u>8.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.043.457</u></b>	<b><u>14.021</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.856.655</u></b>	<b><u>20.691</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.307.867	0	6.432.867
Årets resultat	0	2.446.912	700.000	3.146.912
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.754.779</b>	<b>700.000</b>	<b>9.579.779</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.162.480	6.928
Pensioner	554.093	577
Andre omkostninger til social sikring	184.346	165
	<b>7.900.919</b>	<b>7.670</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>18</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.893.617	3.063
	<b>2.893.617</b>	<b>3.063</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(4)
Ændring af udskudt skat	842.356	54
	<b>842.356</b>	<b>50</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	24.729.774	82.408
Tilgange	8.814.439	0
Afgange	(3.966.531)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.577.682</b>	<b>82.408</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.182.077)	(49.445)
Årets afskrivninger	(2.877.135)	(16.482)
Tilbageførsel ved afgange	2.932.481	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.126.731)</b>	<b>(65.927)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.450.951</b>	<b>16.481</b>

I andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasingaktiver for 13.504 t.kr.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	93	1000	92.750
B-Anparter	29	1000	29.250
C-Anparter	3	1000	3.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 6. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser udgøres af hensættelse til garanti- og efterreparationer.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Finansielle leasingforpligtelser	1.642.238	1.301	8.879.009	1.962.842
	<b><u>1.642.238</u></b>	<b><u>1.301</u></b>	<b><u>8.879.009</u></b>	<b><u>1.962.842</u></b>

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	143.262	507
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	742.805	364
Feriepengeforpligtelser	214.237	197
Andre skyldige omkostninger	185	0
	<b><u>1.100.489</u></b>	<b><u>1.068</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Entreprenør Thomas Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er oprettet skadesløspantebrev (virksomhedspant), nominelt 3.000.000 kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel med bogført værdi i alt 11.468.653 kr.

Selskabet har arbejdsgarantier nominelt 13.807.255 kr.
